МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПАЛЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 14.09.2023                                                                                                                           №186-ОД

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады  школьников

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.10.2020г. №678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады

школьников», письмом Министерства образования Новосибирской области от 08.08.2023г. №667

«О методических рекомендациях школьного и муниципального этапов Всероссийской

олимпиады  школьников», письмом Министерства образования Новосибирской области от

30.08.2023 г. №9785-03-10/25 «О проведении Всероссийской олимпиады школьников», приказом

МКУ «Управление образованием Баганского района» от 14.09.2023г. №278 «О проведении

школьного этапа  Всероссийской олимпиады  школьников в 2023-2024 учебном году на

территории Баганского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее - ВсОШ,  Олимпиада)

для 4-11 классов в 2023-2024 учебном году в период с 19 сентября по 27 октября  2023г. по 19

общеобразовательным предметам.

2. Утвердить расписание школьного этапа ВсОШ (Приложение № 1);

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Самарец Елене Владимировне:

     - обеспечить координацию проведения школьного этапа Олимпиады;

     - ознакомить педагогических работников с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников.

       - обеспечить участие лиц, ответственных за проведение школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников, в вебинарах, проводимых Минобрнауки России;

      - организовать работу школьной предметно-методической  комиссии по проверке

олимпиадных работ в соответствии с методическими рекомендациями по предметам.

      - оставить  отчет по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников и предоставить его в МКУ  «Управление образованием Баганского района» не

позднее 31.10.2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Самарец Е.В.

Директор школы                   О.В. Устяхин

http://olymp.detinso.ru/wp-content/uploads/2022/07/%D0%9C%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B5-%D1%80%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%BA-%D0%A8%D0%B8%D0%9C%D0%AD-%D0%92%D1%81%D0%9E%D0%A8-2022-23-1.pdf
http://olymp.detinso.ru/wp-content/uploads/2022/07/%D0%9C%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B5-%D1%80%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%BA-%D0%A8%D0%B8%D0%9C%D0%AD-%D0%92%D1%81%D0%9E%D0%A8-2022-23-1.pdf

   Приложение № 1

                                                                                                      к Приказу МКОУ Палецкой СОШ

№ 186-ОД от 14.09.2023

 Расписание школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

2023-2024  учебного года

.

№ Наименование предмета Класс Дата проведения

1 Искусство (МХК) 7-11 кл. 19 сентября (вторник)

2 Экология 7-11 кл. 20 сентября (среда)

Экономика 9-11 кл. 20 сентября (среда)

3 Физическая культура 5-11 кл. 21,22  сентября (четверг, пятница)

4 География (единое региональное задание) 5-11 кл. 26  сентября (вторник)

5 Литература 5-11 кл. 27  сентября (среда)

6 Немецкий язык 5-11 кл. 28  сентября (четверг)

7 Физика (на онлайн-платформе «Сириус») 7-11 кл. 29 сентября   (пятница)

8 Астрономия  (на онлайн платформе «Сириус») 9-11 кл. 3 октября  (вторник)

9 Обществознание 6-11 кл. 4 октября (среда)

Право 9-11 кл. 4 октября (среда)

10 Химия (на онлайн-платформе «Сириус») 6-11 кл. 6 октября   (пятница)

11 Русский язык  4-11 кл. 10,11  октября (вторник, среда)

12 Технология 5-11 кл. 12 октября (четверг)

13 Биология (на онлайн-платформе «Сириус») 5-11 кл. 13 октября    (пятница)

14 История 5-11 кл. 17,18 октября (вторник, среда)

15 Математика (на онлайн-платформе «Сириус») 7-11 кл. 19 октября (четверг)

4-6 кл. 20 октября (пятница)

16 Основы безопасности жизнедеятельности 5-11 кл. 24,25 октября (вторник, среда)

17 Информатика и ИКТ (на онлайн-платформе

«Сириус»)

5-11 кл. 27  октября   (пятница)